СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
                                                        РЕШЕНИЕ
от   03 декабря 2013 года                                                                                                    № 219

В соответствии с пунктами 2.4.8. статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи4 Федерального закона от 12.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 областного закона от 15.03.2013 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», пунктом 1 статьи 12 глава 2 Устава  муниципального образования Петровское сельское  поселение, на основании численности избирателей, зарегистрированных на соответствующей территории на 01.07.2013года, постановления № 06\17 от 25.11.2013года территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального  района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области,Совет депутатов МО Петровское сельское поселение    РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения выборов Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, включая ее графическое изображение, согласно к решению  приложения.

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Петровское сельское  поселение                                                                    И.Г.Пьянкова

Исп. Белик Е.Н.
Разослано: дело-3,  редакция-1, Адм-2, прокуратура-1.
Приложение к решению Совета депутатов

 МО Петровское сельское поселение

от 03 декабря 2013 года № 219.

СХЕМА
 многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов  муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
Численность избирателей – 1323.

Количество мандатов, подлежащих замещению – 10.

Количество многомандатных округов – 1.
1. Описание границ десятимандатного избирательного округа.

       Границы десятимандатного избирательного округа соответствуют границам муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области установленным областным законом от 01.09.2004 года № 50 –ОЗ « Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Приозерский муниципальный район и муниципальных образований в его составе», а именно:
  По смежеству с Ромашкинским сельским поселение

От точки пересечения береговой линии залива Колокольцевской северной границей квартала 17 Мичуринское лесничество Сосновского лесхоза на восток по озеру Вуокса до Лосевских порогов; далее на восток по Лосевским порогам до озера Сухлдольское; далее на северо-восток по озеру Суходольское до устья ручья Тихий.

  По смежеству с Громовским сельским поселением
Далее на восток вновь по озеру суходольское до устья реки Сосновка.

По смежеству с Запорожским сельским поселением

Далее на запад вверх по реке Сосновка до северо-восточной границы квартала 19 Приозерского лесничества Сосновского государственного опытного лесоохотничьего хозяйства; далее на запад по южной границе землепользования АО «Племенной завод «Петровский» до ручья Гладыш; далее на запад вверх Приозерского лесничества  Сосновского государственного опытного лесоохотничьего хозяйства (точка пересечения с восточной границей квартала 103 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза).

По смежеству с Сосновским  сельским поселением

     Далее на север по западной границе квартала 16 вверх Приозерского лесничества  Сосновского государственного опытного лесоохотничьего хозяйства до реки Сосновка; далее на запад по реке Сосновка до юго-восточного угла квартала 80 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на запад по южной границе квартала 80, пересекая автодорогу станция Орехово – станция Сосново- станция Петяярви, до реки Петровка; далее на северо-запад вниз по реке Петровка, огибая с юга землепользования АО «Племенной завод «Петровский», до восточной границы квартала 61  Кривковского лесничества Сосновского лесхоза; далее на запад по южным границам кварталов 61 и 60, на север по западной границе квартала 60 Кривковского лесничества до автодороги станция Орехово – станция Сосново- станция Петяярви; далее на запад по южной стороне этой автодороги до автодороги Санкт-Петербург-Приозерск-Сортавала до озера Большое Щучье; далее на запад по северному берегу озера до железнодорожной линии Санкт-Петербург-Сортавала; далее на юго-восток по железнодорожной линии до реки Волчья(южная граница квартала 84 Кривковского лесничества Сосновского лесхоза).
По смежеству с Раздольевским   сельским поселением

Далее на северо-запад по северному берегу реки Волчья до южной границы землепользования АО «Племенной завод «Петровский»; далее на запад по границе землепользования АО «Племенной завод «Петровский» до северного угла квартала 33 Борисовского лесничества Сосновского лесхоза; далее на юг 0,5 км по восточным границам кварталов 33 и 34, на юго-запад по юго-восточным границам кварталов 34, 32 и 31 Борисовского лесничества Сосновского лесхоза до  ; давтодороги Ягодное-Борисово; далее на северо-запад по этой автодороге до автодороги Ягодное-Климово; далее на запад по южной стороне полосы отвода автодороги Ягодное-Климово до автодороги Колокольцево-Мичуринское.
По смежеству с Красноозерным   сельским поселением
   Далее вновь на запад по южной стороне  автодороги Ягодное-Климово, огибая с южной стороны землепользование АО «Племенной завод «Петровский» , до юго-западного квартала 100 Мичуринского лесничества Сосновского лесхоза; далее на север по западным границам кварталов 100 и 89 Мичуринского лесничества Сосновского лесхоза; далее на запад по северной границе квартала 17 Мичуринского лесничества Сосновского лесхоза до исходной точки.

Округ включает: д. Варшко; д.Овраги; д.Ольховка; д.Ягодное; п.Петровское; п.ст.Петяярви.

2. Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа.

[image: image1.jpg]waxlsg v R

“HIORIrQO HONOTRd.IHHHO[ HOMed HIYHALRIMIHHAW
modogond[]  BHHRE0£RdQO  OIOHINBUMITMHAW — OHHOUS0OL  20MO4IrdD)
20x980d10]| MHEHAOERQO OJOHTIBUMIHHAN HOLBLALOY B19EO)) HOLBLALIDN
godogiaa unoragodl KUY aN IO OJOHIISIBAHQEN OIOHIBTHENHLIEIY

VNAXD
HUHAID0M HOMOGIHD 0MO€90d LAl

HUHYHO0EYdI0 HOHII VIIMITUHAN

35

Об определении схемы многомандатного избирательного округа  муниципального образования Петровское сельское  поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области